ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУХОЙ ЛОГ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от о С|. 05, № №  211 -  Ч Г
г. Сухой Лог

О присуждении именных премий Главы городского округа Сухой Лог
для педагогических работников муниципальных общеобразовательных

учреждений, подготовивших победителей муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году

На основании постановления Главы городского округа Сухой Лог от 29
декабря 2020 года N° 1449-ПГ «Об утверждении ежегодной премии Главы
городского округа для обучающихся и педагогических работников
муниципальных общеобразовательных учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список педагогических работников муниципальных
общеобразовательных учреждений, подготовивших победителей
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022
учебном году для присуждения именных премий Главы городского округа
Сухой Лог.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления образования Администрации городского округа
Сухой Лог Ю.С. Берсеневу.

И.о. Главы городского округа

УТВЕРЖДЕН
постановление Главы
городского округа Сухой Лог
п и и и г —ш  - пг

Список педагогических работников муниципальных общеобразовательных
учреждений, подготовивших победителей муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году
для присуждения именных премий Главы городского округа Сухой Лог

№
п/п

Ф.И.О. педагога Наименование МОУ Общеобразовательный
предмет

Количество
победителей

1 Гордеев Александр
Иванович МАОУ СОШ № 17 Основы безопасности

жизнедеятельности
2

2 Зырянова Оксана
Валерьевна МАОУ Гимназия № 1 Английский язык 2

3 Фалина Антонина
Васильевна МАОУ Гимназия № 1 Русский язык 1

4 Осинцева Елена
Сергеевна МАОУ СОШ № 5 Физическая культура 1

5 Шибитко Ольга
Александровна МАОУ Гимназия № 1 Биология 1

6 Хамзина Рита
Рафиковна МАОУ СОШ № 7 Литература 1

7 Старкова Ирина
Александровна МАОУ Гимназия № 1

Искусство (мировая
художественная

культура)

1

8 Зверев Виктор
Викторович МАОУ Гимназия № 1 Основы безопасности

жизнедеятельности
1

9 Шабалина Ирина
Вячеславовна МАОУ СОШ № 4 Технология 1

10 Родионова Оксана
Юрьевна МАОУ СОШ № 7 Физическая культура 1

11 Елыиина Жанна
Владимировна МАОУ СОШ № 7 История 1

12 Алимбаева Айгуль
Балгужаевна МАОУ СОШ № 7 Информатика 1

13 Казаков Андрей
Александрович МАОУ СОШ № 2 Технология 1

14 Падерина Анна
Сергеевна МАОУ СОШ № 2 Физическая культура 1

15 Савина Ирина
Анатольевна МАОУ Гимназия № 1 Обществознание 1

16 Инкина Ирина
Александровна

МАОУ СОШ № 17 Биология 1

17 Брюханова Елена
Николаевна

МАОУ СОШ № 17 Русский язык 1

18 Валова Татьяна
Михайловна МАОУ СОШ N° 17 Русский язык 1

19 Белоусова Лилия
Александровна МАОУ Гимназия № 1 Русский язык 1

20 Калашникова Инга
Игоревна

МАОУ Гимназия № 1 Литература 1

21 Лапина Ольга
Владимировна

МАОУ Гимназия № 1 Литература 1

22 Аюпова Светлана
Сергеевна

МАОУ Гимназия № 1 Технология 1